国際ロータリー第2580地区 2023-24年度ガバナー 栃木一夫様

地区大会・本会議 ＠ 帝国ホテル

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

週報作成︓クラブ管理委員長 平野 裕明 会長︓中條基成
副会長︓鈴木龍雄
幹事︓榎本弘容
副幹事︓平野裕明

事務所︓〒189-0013
URL︓https://hm-rc.org/
facebook︓https://www.facebook.com/HigashimurayamaRC/

h.murayama@eagle.ocn.ne.jp
東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

プログラム ■会員数︓30名

■免除者︓1名
■欠席︓6名

■出席者︓21名
■出席率︓77.78％

■3週間前出席率
 （修正後)︓96.15%

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

点鐘︓栃木一夫ガバナー
合唱︓国歌斉唱・奉仕の理想
歓迎の言葉︓
RI役員・来賓紹介
在籍45年以上表彰
ガバナー挨拶
RI会長メッセージ・RI現状報告
講演︓出口保行様
講演︓定保英弥様
地区参加クラブ

⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰

表彰
ガバナーエレクト挨拶
ガバナーノミニー挨拶
ガバナーノミニーデジグネイト挨拶
RI会長代理所感
ガバナー謝辞
点鐘

Vol.57

今年度会長テーマ よき事をしよう︕地域で、世界で、人生で︕︕

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2732回例会 2024.2.29

東京東村山ロータリークラブ

⑥ガナバー挨拶 宜野湾RC懇親会

本年度は「ロータリンの心に火をつけよう」を合言葉
に持続可能な元気なクラブを実現しようと地区方針に
しています。クラブビジョンをもつ元気なクラブがあ
り、心に火がついた元気なロータリンがいるからこそ
世界に希望が生み出せます。

「持続可能な元気なクラブを実現」していく為に、多
様性を受容し、行動で示すべきと信じます。ロータリ
アンだからこそ得られる喜びや体験に価値があります。
ロータリーの実践哲学である「中核的価値観」を身に
つけ、イノベーションに挑戦する心に火をつけましょ
う。

⑰点鐘︓栃木一夫ガバナー

⑦RI会長メッセージ・RI現状報告

⑩地区参加クラブ

懇親会

■栃木一夫ガバナー

URL、QRコードより写真の閲覧、ダウ
ンロード可能です。

https://photos.app.goo.gl/FFH28yPetqJYT5kG9

■菅原裕典RI会長代理(仙台泉RC)

	Weekly-20240229-1_01
	Weekly-20240229-2_01